- 05.918.665/0001-00

ENDEREÇO- RUA SAO RAYMUNDO - 09

SALVADOR-BA.

POLITEAMA -

OBJETO -

VALOR-

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DE
CINCO GABINETES ODONTOLÓGICOS E MÉDICOS
DAS MARCAS DABIATLANTE E GNATUS.

RS 2.300,00 (DOIS MIL E TREZENTOS REAIS)
ESTIMATIVO MENSAL, RS27.600,00 (VINTE E SETE
MIL E SEISCENTOS REAIS) ESTIMATIVO ANUAL.

PROCESSO- N°2018005858

LICITAÇÃO - PREGÃO N" 045/2018

VIGÊNCIA- 12 (DOZE) MESES
ASSINATURA

- A PARTIR DA DATA DE

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA

ATIVIDADE- 2000

ELEMENTO - 3390.39

Jk ALBA
DEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA OA BAHIA

[...]

Após a execução dos serviços e o exato cumprimento das obrigações assumidas, o
pagamento será realizado pela Assembléia, no Banco indicado pela CONTRATADA,
no 8° (oitavo) dia contados da data do ATESTO ou RECEBIDO pelo setor competente,
o valor mensal estimado de R$2.300,00 (dois mil e trezentos reais), correspondente
aos serviços realizados, perfazendo o valor estimativo anual de R$27.600,00 (vinte e
sete mil e seiscentos reais).

2. Na hipótese de mora injustificada da CONTRATANTE no pagamento acordado, o
preço contratado corresponderá ao respectivo valor corrigido financeiramente pelo
IPG-DI - pro-rata, excluídos do período de mora os dias em que tenha ocorrido atraso

[...]

23.Proceder a limpeza da tela separadora de detritos e a verificação do selo

mecânico da bomba ciclone.

24.Proceder a checagem de pressão e temperatura do autoclave e orientação do uso
do "speed-cleen".

QUANTIDADE: 05 GABINETES

VALOR MENSAL R$2.300,00 (dois mil e trezentos reais) VALOR MENSAL
ESTIMADO

VALOR ANUAL R$27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais) VALOR ANUAL
ESTIMADO

Á DIÁRIO OFICIAL ALBA
ASSCMBLEU LCGISlATrVA DA BAHIA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N» 042/2018

CONTRATANTE ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA
BAHIA

C.N.P.J. 14,674.337/0001-99

CONTRATADA PRONTEC SOLUÇÕES DE INFORMÁTICA LTDA

[...]

C.N.P.J. 14,928.691/0001-00

ENDEREÇO RUA SÃO PAULO. 759, PÍTUBA - SALVADOR/BA.

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA.
PARAATENDER POR DEMANDA PONTUAL.
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E
CERTIFICAÇÃO DE REDES LÓGICAS CATEGORIA
5EE6.

VALOR R$ 395.000.00 (TREZENTOS E NOVENTA E CINCO
MIL REAIS).

PROCESSO N»2018006445

LICITAÇÃO PREGÃO N" 047/2018

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES ■ A PARTIR DA DATA DE
ASSINATURAS 28/12/2018 À 27/12/2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
ATIVIDADE 2002

ELEMENTO 3390.40

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N» 041/2018

CONTRATANTE ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DA BAHIA